[image: ]

Отдел образования
администрации Красносельского муниципального района
Костромской области

ПРИКАЗ

	«14» марта 2016г.
	пос. Красное-на-Волге
	№ 37

Об итогах  районного
методического конкурса
педагогов образовательных
учреждений Красносельского района

В целях развития инновационного потенциала муниципальной системы образования, согласно плана работы отдела образования в 2016г.,  на основании приказа отдела образования администрации Красносельского  муниципального района  № 21  от 27.01.2016г., был проведен районный методический конкурс педагогов образовательных учреждений Красносельского района. По итогам конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного  методического конкурса педагогов, определив победителей:
	1.1.В номинации «Методические пособия для учителя по использованию образовательных технологий в обучении»:
	- Творческая группа педагогов МКОУ «Красносельская средняя школа» в составе:
Смирновой Светланы Юрьевны, учителя музыки, мировой художественной культуры.
Жоховой Ларисы Викторовны, учителя основ духовно – нравственной культуры народов России
Смирновой Ольги Николаевны, учителя русского языка и литературы
Тема работы: школьный Форум духовно – нравственной культуры «Настоящий человек начинается там, где есть святыня души»
	- Христова Любовь Сергеевна, учитель биологии МКОУ «Красносельская средняя школа»

Тема  работы: «Групповые технологии обучения, их применение на уроках биологии в рамках реализации ФГОС»

1.2. В номинации «Дидактические материалы для учащихся»
Смирнова Татьяна Евгеньевна, учитель изобразительного искусства МКОУ «Шолоховская средняя школа»
Тема работы: рабочая тетрадь по изобразительному4 искусству «Человек и пространство. Пейзаж» для учащихся  6 класса по программе Б.М.Неменского
2. Наградить грамотами отдела образования администрации Красносельского муниципального района победителей и призеров конкурса 	3.Направить работы победителей  районного этапа методического конкурса педагогов для участия в областном этапе конкурса
4. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений района организовать работу по распространению передового педагогического опыта и стимулированию дальнейшего профессионального роста педагогов.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о.заведующего отделом образования			   Е.В.Кордюкова

image1.png